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TSV MONHEIM 1895 e.V. 

 
Abteilung Turnen 

 
www.tsv-monheim.com 

 
 
 
 

Verantwortliche in der Turnabteilung 
 
 

Posten Name Telefon Mobil e-Mail 
Abteilungsleiter* Peter Bullinger 09091/2828  peter.bullinger@tsv-monheim.com 
Kassenwart* Mario Reichert 09091/2728 0151/14982103 mario.reichert@tsv-monheim.com  
Schriftführer* Stephan Bertl   stephan.bertl@tsv-monheim.com 
Sportlicher Leiter männlich Mario Reichert 09091/2728 0151/14982103 mario.reichert@tsv-monheim.com 

Sportliche Leiterin weiblich Julia Sel  0160/3107825 julia.sel@tsv-monheim.com 
Jugendbeauftragter Simon Meyer  09091/1311 0152/53667898 simon.meyer@tsv-monheim.com 
Beauftragte für Gymnastik Josefine Hämmerle 09091/3597  josefine.haemmerle@tsv-monheim.com 
Beauftragte für Seniorensport Hannelore Ablassmeier 09091/658  hannelore.ablassmeier@tsv-monheim.com 
Turnoldiebeauftragte Martin Bucher +  

Michael Kuhnert 
08272/642443 
09099/920508 

0176/23979783 
0171/4333931 

martin.bucher@tsv-monheim.com 
michael.kuhnert@tsv-monheim.com 

Kampfrichterwart männlich Stephan Bertl   stephan.bertl@tsv-monheim.com 

Kampfrichterwart weiblich Brigitte Knechtel 09091/3666  brigitte.knechtel@tsv-monheim.com 
Sponsorenbeauftragter Bernd Ofial 09091/502215 0151/18814215 bernd.ofial@tsv-monheim.com 

Pressebeauftragter Stefan Bertl   stephan.bertl@tsv-monheim.com 
Beauftragte für Fitness- und 
Gesundheitssport 

Josefine Hämmerle 09091/3597  josefine.haemmerle@tsv-monheim.com 

Cateringbeauftragte Luitgard Frank 09091/2390 0152/26299595 luitgard.frank@tsv-monheim.com 
Internetbeauftragter Mario Reichert 09091/2728 0151/14982103 mario.reichert@tsv-monheim.com 

Leiter Turncamps Mario Reichert 09091/2728 0151/14982103 mario.reichert@tsv-monheim.com 
 
 

 


